
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                              №  50 

 

Про затвердження дефектного акту на  

капітальний ремонт приміщень Гребінківської   

міської ради  Полтавської області за адресою:  

вул. 50 років Жовтня, 35, м. Гребінка  

Полтавської області  

 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :         

Затвердити дефектний акт на капітальний ремонт приміщень 

Гребінківської  міської ради  Полтавської області за адресою: вул. 50 років 

Жовтня, 35, м. Гребінка Полтавської області (додається). 

 

 

 

 

            Міський голова                                                           Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

